A *Ficosa est uxor, ficosa & ipse maritus.*
Filia ficosa est, & gener atque sober.
Nec dispensator, nec uillicus uero turpi,
Nec rigidus fessor, sed nec arator eget.
Cum sint ficosa pariter iuuenesque senesque:
Res mira est, ficos non habet unus ager.
U L C E R A A N I.

INNOCENTIVS exadvocatus vicarie praefecturae, Augustinum & fratrem ejus Alamanum deo fervientes, ut erat cum tota domo sua religiosissimus, ex Italia venientes, Carthagine suscepit. Curabat ut medicis propter fistulas, quas numerosas, atque perplexas habebat in posteriore, atque ima corporis parte. Jam sequebantur eum, & artis suae caetera medicamentis agebant. Passus autem fuerat in sectione illa diuturnos & acerbos dolores. Sed unus inter multos sinus sefelliter medicos, atque ita laterat, ut eum non tangerent, quem sero aperire debuerant. Denique sanatis omnibus, quae aperta curabant, iste remanserat solus, cui frustra impendebatur labor. Ergo cum etiam hunc sero aperiret, pios illos viros, Saturninum Uggellensem Episcopum, Gelosium presbyterum, & Diaconos Carthaginensis Ecclesiae (qui eum, sicut solebant, vespere visitabant) rogavit, ut mane dignarentur esse praesentes suo funeri potius quam dolori. Consolati sunt eum illi, & horati, ut in deo fideret, ejusque voluntatem virum litem ferret. Inde ad orationem ingressus sumus, inquit *D. Aug.* Ubi nobis ex morte genia sistentibus, atque incumbentibus terra, ille se ita projecit, tanquam fuisset aliquo impellente graviter prostratus, & cepit orare tanto cum animi impetu, & gemitu, & fluvio lacrymarum, & singultibus succutientibus omnia membra ejus, & penae interclaudentibus spiritum, ut ego profusus orare nil possem, & hoc tantummodo breviter in corde meo dicebam: Domine, quae tuorum precibus exaudis, si has non exaudis? Nihil enim mihi videbatur addi jam posse, nisi ut exspiraret orando. Surreximus, & accepta ab Episcopo benedictione, discessimus. Cum illuxisset, aderant servi Dei, sicut se affluos esse promiserant. Ingressi sunt medici, parantur omnia, quae hora illa posebant. Nudatus locus, inspicit medicus, & finem inquit modis omnibus: invenit firmissimum cicatricem. Jam illa lacerata, & laus atque gratiarum actio misericordiae & omnipotentis Deo, quae fusa est ore omnium lacrymantibus gaudis, non est committenda meis verbis: cogitetur potius quam dicatur. *Aug. l. 22. de Civit. Dei c. 8.*

C O N C R E T U S A N U S.

Yaccam fuisse Petrinum, acceptissimum, cui cibi extremum extenuatum per vesicam transmittebatur, dissectusque anus denudat coalescebat prope, nec refecando evincere potuit vitium. Puerum ejusmodi natum in patria mea Joanni Ludovico Stellae vidimus, cui dissecta parte obducta, etiamnum superites est. *Cal. l. 4. c. 19. A. L.*